

Obiect Renovarea grupurilor sanitare(WC) din Investitor USMF
incinta caminului nr17.str N Testemitanu.26

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			7,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,98
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime- partial)	m2			51,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	38,00	50,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	8,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	25,00	1,50
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta la pereti	m2			30,799
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	38,00	30,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	8,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2			16,470
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	38,00	14,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
5	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale la pardosea	m3			178,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	38,00	172,90
	4100126202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	8,00	0,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,00
6	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			10,700
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	38,00	5,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
7	CK17F1	Lambriuri la tavane, executate pe santier de mase plastice	m2			115,635
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	38,00	15,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,60
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	88,00	92,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
8	CK11C	Vitralii gata confectionate, din mase plastice infundate cu sandvici, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice pe toate inaltimei (pereti cabine)	m2			374,700
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	38,00	24,70
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate- pereti cabine	m2	1,0000	350,00	350,00
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2			555,280

1	2	3	4	5	6	7
		plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (700*1900 la cabine)				30,780
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	38,00	27,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	38,00	3,04
	203011293915099	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare (700*1900 la cabine)	m2	1,0000	521,00	521,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
10	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок накладной системы Yalle)	buc			233,760
						91,960
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	38,00	91,96
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	140,00	140,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
11	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			54,430
						38,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	38,00	38,00
	2664102103001-50	Mortar ciment-nisip 50	m3	0,0210	780,00	16,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
12	CI22B	Placaj din placi de ceramica CALITATE SUPERIOARA (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 250 x 500 mm. mata	m2			228,048
						62,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	38,00	62,70
	266111280078400	Placi sau piscoturi de gresie CALITATE SUPERIOARA 250*500 mata	m2	1,0200	136,00	140,11
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,30	16,07
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	16,00	7,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	CK18B	Montare acornierul din mase plastice (Установка реек на обшивку из пластмассы)	m			36,560
						19,760
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	38,00	19,76
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	16,00	16,80
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,610
						22,800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	38,00	22,80
	266410210201+-1000	Mortar ciment 100	m3	0,0330	820,00	27,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
15	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi cu BIPOLI , pe suprafete de beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatie curenta), inclinate cu pante peste 40 %	m2			119,178
						9,880
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	38,00	9,88
	268213260207099	Bipoli	m2	2,3000	22,00	50,60
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	7,3000	8,00	58,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	8,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
16	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			47,290
						28,500
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	38,00	28,50
	2664102102010-100	Mortar ciment 100	m3	0,0220	820,00	18,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica mata ,	m2			228,053

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 400 x 400 mm calitate superioara.antideparanta				44,840
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	38,00	44,84
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 400x400 mata.calitatea superioara.antidepranta	m2	1,0300	145,00	150,84
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,30	20,41
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	16,00	7,43
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		1.2. Lucrari tehnico sanitare				
18	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de -1"	m			11,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	38,00	11,40
19	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 75 mm.100mm, .159 mm	m			20,520
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	38,00	20,52
20	RpSC06A	Demontarea unui ciasei Ghenuia din faianta, complet echipat	buc			41,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	38,00	41,80
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			36,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	38,00	36,10
22	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm.teava PPR cu fibra	m			21,318
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	38,00	5,32
	252121671705020	Teava din material plastic 20 mm PPR cu fibra	m	1,0200	15,00	15,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	50,00	0,47
23	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 20 mm Cot cu fixaj PPR	buc			28,293
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	38,00	20,90
	272120411781020	Cot cu fixaj PPR 20 mm	buc	1,0000	2,00	2,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	60,00	2,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	38,00	3,07
24	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori ,COT PPR cu d 20x90gr	buc			28,293
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	38,00	20,90
	272120411781020 90	COT PPR cu d 20x90gr	buc	1,0000	2,00	2,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	60,00	2,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	38,00	3,07
25	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori ,COT PPR cu d 20x45gr	buc			29,303
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	38,00	20,90
	272120411781020 96	COT PPR cu d 20x45gr	buc	1,0000	3,00	3,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	60,00	2,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	38,00	3,07
26	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori. Teu PPR 20x20x20mm	buc			29,202
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	38,00	20,90
	272120411781261	Teu PPR 20x20x20mm	buc	1,0000	2,90	2,93

1	2	3	4	5	6	7
	0					
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	60,00	2,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	38,00	3,07
27	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, MUFA PPR cu d 20 mm -	buc			29,000 20,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	38,00	20,90
	272120411781027	MUFA PPR cu d 20 mm	buc	1,0000	2,70	2,73
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	60,00	2,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	38,00	3,07
28	SD09A	Robinet PPR, avind diametrul nominal de-20 mm	buc			102,600 62,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	38,00	62,70
	291312450300280	Robinet PPR, avind diametrul nominal de-20 mm	buc	1,0000	38,00	39,90
29	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110 mm	m			57,963 12,540
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	38,00	12,54
	2521216717050110	Teava din material plastic 110	m	1,0300	42,00	45,42
30	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	m			29,875 11,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	38,00	11,40
	2521216717050-50	Teava din material plastic 50 mm	m	1,0350	17,00	18,47
31	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, COT 110- mm la 90 gr	buc			30,080 17,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	38,00	17,48
	252315672103731	COT 110- mm la 90 gr	buc	1,0000	12,00	12,60
32	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, TEU avind diametrul de 110 mmx90 gr	buc			36,480 17,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	38,00	17,48
	25231567210355	TEU avind diametrul de 110 mmx90 gr	buc	1,0000	19,00	19,00
33	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, MUFA avind diametrul de 110 mm	buc			30,080 17,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	38,00	17,48
	25231567210365267	Mufa 110 mm	buc	1,0000	12,00	12,60
34	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, TRECERE avind diametrul de 110x50 mm	buc			27,980 17,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	38,00	17,48
	2523156721033417	TRECERE diam de 110x50 mm	buc	1,0000	10,00	10,50
35	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, REVIZIE canalizare 110 mm	buc			40,580 17,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	38,00	17,48
	252315672103357	REVIZIE canalizare 110 mm	buc	1,0000	22,00	23,10
36	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, COT 50mmx90gr	buc			20,920 16,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	38,00	16,72
	25231567210336	COT 50mmx90gr	buc	1,0000	4,00	4,20
37	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, TEU 50*50*50 mm	buc			25,120 16,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	38,00	16,72
	252315672103887	TEU 50*50*50 mm	buc	1,0000	8,00	8,40
38	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap DOP canalizare diam 50 mm	buc			19,366 16,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	38,00	16,72
	252315672103766	DOP canalizare diam 50 mm	buc	1,0000	2,52	2,65
39	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind	buc			21,440 3,040

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 4" 110 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	38,00	3,04
	2875274204040-1 10	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 110 mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
40	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 50mm	buc			18,060 2,660
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	38,00	2,66
	287527420404050	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 50 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
41	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			11,300 1,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	38,00	1,90
	287527420404020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 20	buc	1,0000	9,00	9,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
42	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,180 4,180
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	38,00	4,18
43	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,040 3,040
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	38,00	3,04
44	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. pe picior din semiportelan cu mar 550*450*800cm	buc			1 077,346 70,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	38,00	70,30
	26221024380004	Lavoar 550*450*800cm pe picior	buc	1,0100	930,00	958,09
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	36,00	36,72
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	6,00	12,24
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator cu greutatea>1.5 kg , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			362,700 62,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	38,00	62,70
	29131242013760	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"cu greutatea>1.5 kg	buc	1,0000	300,00	300,00
46	SD09A	Robinet sub lavuarl, , avind diametrul nominal de 15- mm	buc			106,800 62,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	38,00	62,70
	291312450300046 3	Robinet sub lavuarl, , avind diametrul nominal de 15- mm	buc	1,0000	42,00	44,10
47	SD09A	Robinet cu bila , , avind diametrul nominal de 15- mm mama/papa	buc			106,800 62,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	38,00	62,70
	291312450300046 3	Robinet sub lavuarl, , avind diametrul nominal de 15- mm	buc	1,0000	42,00	44,10
48	SC07A	Vas pentru closet, complet echipa cu functie de BIDE.din portelan sanitar etc. (cu functie dubla WC+bide) .asezat pe pardoseala.diam 100mm	buc			3 201,550 178,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	38,00	178,60
	26221024427602	BIDE.din portelan sanitar etc. (cu functie dubla WC+bide) .asezat pe pardoseala.diam 100mm	buc	1,0100	2 700,00	2 863,35
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	40,00	42,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	82,00	86,10
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	30,00	31,50
49	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa	buc			648,700

1	2	3	4	5	6	7
		pentru lavoarcu cartus diam 40 mm, , inclusiv pentru handicapati, montat pe perete				62,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	38,00	62,70
	29131242013709	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoarcu cartus diam 40 mm, , inclusiv pentru handicapati, montat pe perete	buc	1,0000	586,00	586,00
50	RpSB15A	Montarea furtunului gofrat pu WC	buc			45,020
						8,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	38,00	8,74
	252315672101-15	Furtun gofrat pentru WC	buc	1,0000	36,00	36,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0140	20,00	0,28
51	RpSB15A	Montarea Furtunului mama/mama pu WC	buc			53,800
						8,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	38,00	8,74
	252315672160195	Furtunului mama/mama pu WC	buc	1,0000	45,00	45,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
52	RpSB15A	Montarea Furtunului mama/papa pu WC	buc			53,800
						8,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	38,00	8,74
	25231567210195	Furtunului mama/papa pu WC	buc	1,0000	45,00	45,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
53	RpSB15A	Montarea Furtunului GRIF	buc			44,800
						8,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	38,00	8,74
	25231567219015	Furtun GRIF	buc	1,0000	36,00	36,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
54	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, PPR cu diametrul 20*1/2 mama	buc			42,320
						7,980
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	38,00	7,98
	272120412230054	Racord olandez si cot cu racord olandez, PPR cu diametrul 20*1/2 mama	buc	1,0000	34,00	34,34
55	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm TRAP canalizare	buc			63,225
						31,540
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	38,00	31,54
	287511420290555	TRAP canalizare	buc	1,0000	30,00	31,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,60	0,18
56	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t			95,760
						95,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	38,00	95,76
57	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			20,900
						20,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	38,00	20,90
58	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			82,500
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	220,00	82,50

APROBAT:



Intocmit

SRI ALBINSTAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.